
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
令和２年度 健康講演会並びに事務・事業説明会中止と算定基礎届提出に 
関する留意事項等の WEB 動画掲載のお知らせ 

 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年実施しております健康講演会並びに事務・事業説明会につきましては、政

府の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度は中止

とさせていただきます。 

つきましては、説明会にかわって当組合ホームページに算定基礎届提出に関する留意

事項等の WEB 動画を令和２年６月１０日(水)に掲載する予定ですのでご活用いただき

ますようお願いいたします。 

なお、算定基礎届・月額変更届の手引き、算定基礎届総括表等につきましては、令和

２年６月１０日（水）に発送予定です。 

 今後とも、当組合の事業運営にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 
 
     
 

お問い合わせ先 業務部 適用課 ０３（３８３４）７２１３ 
 

 
この「お知らせ」は、令和 2 年 5 月 18 日付、事業主宛に送付し

たものです。 


